
 

 

 

 

 

Comune di Monchio delle Corti 

 
PROVINCIA DI PARMA       C.A.P.  43010 

 
UFFICIO TECNICO                     COPIA 

 

 

Tel. 0521.896521 

Fax 0521.896714 

Cod. Fisc. e Part. IVA 00341170348 

 

 
 

 

  

DETERMINA N. 150    DEL  12.10.2020 

REGISTRO GENERALE N. 270  DEL 12.10.2020 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 

OGGETTO: AVVISO  ESPLORATIVO  PER  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE PER 

L'AFFIDAMENTO  IN GESTIONE DELL'AREA DI PESCA REGOLAMENTATA 'ZONA 

TURISTICA NO KILL DELLA VAL CEDRA'         

Codice CIG:       

VISTI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 

VISTA la delibera di G. C. n. 01 del 31.01.1998, relativa all’Approvazione del Regolamento 

sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 1-Prot. n. 1.666 del 20.05.2019, relativo alla individuazione dei 

dipendenti quali posizioni organizzative del Comune di Monchio delle Corti; 

 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 21.05.2020, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2020-2022; 

 

PREMESSO CHE con Deliberazione di Giunta comunale n. 64 del 03/10/2020 è stato esplicitato 

indirizzo ai fini dell’emissione di Avviso esplorativo di manifestazione di interesse destinato 

all’affidamento della gestione dell’area regolamentata Pesca zona no kill nel tratto del Torrente 

Cedra nel Comune di Monchio delle Corti, di cui alla Deliberazione di Giunta regionale n. 400 del 

19/03/2018, da emettere a far tempo dal mese di settembre 2020, con pubblicazione della durata di 

almeno 7 giorni e durata triennale e manifestazioni di interesse da valutare in ordine alla conformità 

ai contenuti di cui al Regolamento dell’Area di pesca regolamentata sul torrente cedra “zona 

turistica no kill della val cedra” approvato con Deliberazione di GRER n. 400/2018; 

 

Ritenuto, pertanto, in esecuzione della Deliberazione di Giunta comunale n.64 del 03/10/2020 di 

dover emettere AVVISO ESPLORATIVO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DESTINATO 

ALL’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELL’AREA REGOLAMENTATA PESCA ZONA 

NO KILL NEL TRATTO DEL TORRENTE CEDRA NEL COMUNE DI MONCHIO DELLE 

CORTI, DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N° 400 DEL 19.03.2018 

I.E.  

 

RITENUTO opportuno fissare un termine di almeno 7 giorni consecutivi per la pubblicizzazione 

dell’Avviso pubblico e la presentazione delle manifestazioni di interesse e di effettuare la pubblicità 

con le seguenti modalità, rispondenti a criteri di economicità, trasparenza e semplificazione: 

- affissione all'Albo Pretorio on line del Comune di Monchio delle Corti; 

- pubblicazione sul sito internet istituzionale, sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione 

Bandi di Gara e sulla home page;  



 

 2 

VISTO l’art. 191 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 

VISTO il parere favorevole circa la regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio, ai 

sensi dell’articolo 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267; 

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate: 

1) Di approvare gli elaborati e la documentazione concernenti, costituiti da:  

 AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER 

L’AFFIDAMENTO IN GESTIONE DELL’AREA DI PESCA REGOLAMENTATA 

“ZONA TURISTICA NO KILL DELLA VAL CEDRA” (Allegato A) 

 istanza di partecipazione (Allegato B); 

2) Di emettere l’Avviso Esplorativo di cui al punto 1); 

3) di dare atto che l’Avviso esplorativo di che trattasi resterà aperto per giorni 7 dalla 

pubblicazione e precisamente dal 13/10/2020 al 19/10/2020 e in tale arco temporale 

potranno essere presentate le Manifestazioni di interesse; 

4) di disporre la pubblicazione: 

- all'Albo Pretorio on line del Comune di Monchio delle Corti; 

- sul sito internet istituzionale, sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione Bandi di 

Gara, e sulla home page; 

 

                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            SANDEI ARCH. SARA 

 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione in data odierna viene pubblicata in copia all’Albo Pretorio 

del Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

Addì, 13.10.2020           L’INCARICATO DEL SEGRETARIO COMUNALE 

       F.to  Blondi Elena 

                                                                                                               

           _______________________________  


